Приложение № 1к постановлению

 администрации Кызыл-Шорского сельского поселения
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                        АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2016г                                                                                                             № 28-п

                    «Об исполнении Ведомственной целевой программы

                  администрации Кызыл-Шорского сельского поселения

                                                   на 2016 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с постановлением администрации Кызыл-Шорского сельского поселения № 28-п от 24.03.2016 г. «Об исполнении ведомственной целевой программы на 2015 г.  Кызыл-Шорского сельского поселения»
1.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации и размещению на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://atr.my1.ru/index/normativnye_kyzyl_shor/0-555
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 24.03.2016г.
Глава Кызыл-Шорского
сельского поселения

 Б. Г. Токмашев
Приложение № 1к постановлению

 администрации Кызыл-Шорского сельского поселения
№ 28п от __24.03.2016 г._

Отчет

о достижении значений целевых показателей (индикаторов)

ведомственной целевой программы

Администрации Кызыл-Шорского сельского поселения

(наименование ведомственной целевой программы)

за ____2015_____ год

	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	фактическое исполнение за год, предшествующий отчетному
2014г
	отчетный год

	план
	факт (при наличии)

	Ведомственная целевая программа, мероприятие

	1.
	Заработная плата с начислениями
	 тыс.руб.
	1646,8
	1706,3

	1651,7

	2.
	Услуги связи
	тыс.руб.
	67,4
	68,4
	66,6

	3.
	Траспортные услуги
	тыс.руб.
	12,5
	9,6
	9,6

	4
	Коммунальные услуги
	тыс.руб.
	32,2
	60,4
	60,4

	5
	Арендная плата за пользованием имущества
	тыс.руб.
	2,7
	10,9
	10,9

	6
	Работы, услуги по содержанию имущества
	тыс.руб.
	2,3
	64,5
	64,5

	7
	Прочие работы, услуги
	тыс.руб.
	23,4
	64,0
	64,0

	8
	Прочие расходы
	тыс.руб.
	10,6
	121,7
	109,4

	9
	Увеличение стоимости основных средств
	тыс.руб.
	0
	26,5
	26,5

	10
	Увеличение стоимости  материальных запасов
	тыс.руб.
	371,9
	385,6
	286,1

	Итого:

	2169,8
	2517,9
	2349,7

Приложение № 2 к постановлению

 администрации Кызыл-Шорского сельского поселения
№ 28п от __24.03.2016 г._

Отчет

об объеме финансовых ресурсов

ведомственной целевой программы

за  2015 год

	Наименование ведомственной целевой программы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	отчетный год

	план
	кассовое исполнение

	Ведомственная целевая программа
	Всего
	2517,9
	2349,7

	местный бюджет
	2517,9
	2349,7

	иные не запрещенные законодательством источники (при наличии) *:

федеральный бюджет

областной бюджет

средства бюджетов

государственных внебюджетных фондов

средства юридических и физических лиц иные источники **
средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	Мероприятие
	Всего
	2517,9
	2349,7

	местный бюджет
	2517,9
	2349,7

	Заработная плата с начислениями
	1706,3

	1651,7

	Услуги связи
	68,4
	66,6

	Траспортные услуги
	9,6
	9,6

	Коммунальные услуги
	60,4
	60,4

	Арендная плата за пользованием имущества
	10,9
	10,9

	Работы, услуги по содержанию имущества
	64,5
	64,5

	Прочие работы, услуги
	64,0
	64,0

	Прочие расходы
	121,7
	109,4

	Увеличение стоимости основных средств
	26,5
	26,5

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	385,6
	286,1

	иные не запрещенные законодательством источники (при наличии) *:

федеральный бюджет

областной бюджет

средства бюджетов

государственных внебюджетных фондов

средства юридических и физических лиц

иные источники **
средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

* Строки указываются и заполняются при наличии источников.

** Указывается наименование источника.